משנוכח המשיב 1 לדעת כי המערערת והמשיב 2 מתגוררים בישראל וכי בבעלותם נכסים בישראל, הוא הגיש בקשה לבית המשפט המחוזי בירושלים לאכיפת פסק החוץ בישראל.

7. בית המשפט המחוזי קיבל את הבקשה. בפסק דינו המנומק והמפורט קבע בית המשפט המחוזי כי המשיב 1 הצליח לעמוד בנטל ולהוכיח את התקיימותם של התנאים המנויים [בסעיף 3 לחוק אכיפת פסקי חוץ, התשי"ח – 1958](#) (להלן: [חוק אכיפת פסקי חוץ](#)). יוער כי המערערת לא כפרה בהתקיימותם של התנאים המנויים [בסעיף 3 לחוק אכיפת פסקי חוץ](#), אולם העלתה טענות הגנה, לפיהן לטענתה, אין להורות על אכיפת פסק החוץ. המשיב 2 לעומת זאת, כפר בהתקיימותם של התנאים המנויים בהוראת [סעיף 3 לחוק אכיפת פסקי חוץ](#).

8.